

VAB Ejendomme ApS

Hejrevang 15, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 45 19 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jørgen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAB Ejendomme ApS
Hejrevang 15
3450 Allerød

CVR-nr.: 27 45 19 34
Stiftet: 17. november 2003
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bruun, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

VAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184.609 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	545.800	535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.460	-291
Driftsresultat	255.340	244
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.686	-22
Resultat før skat	236.654	222
2 Skat af årets resultat	-52.045	-49
Årets resultat	184.609	173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.609	173
Disponeret i alt	184.609	173

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.962.716	6.253
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.962.716</u>	<u>6.253</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.962.716</u>	<u>6.253</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>167.414</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>167.414</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.951</u>	<u>20</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.365</u>	<u>20</u>
	Aktiver i alt	<u>6.132.081</u>	<u>6.273</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.427.725	4.243
Egenkapital i alt	4.927.725	4.743
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	155.937	141
Hensatte forpligtelser i alt	155.937	141
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	467.289	839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	467.289	839
Kortfristet del af langfristet gæld	373.580	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.506	5
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.960	34
Anden gæld	110.084	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.130	550
Gældsforpligtelser i alt	1.048.419	1.389
Passiver i alt	6.132.081	6.273
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.070.446	4.570.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.670	172.670
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.243.116	4.743.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.609	184.609
	500.000	4.427.725	4.927.725

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.151	4
Andre finansielle omkostninger	17.535	18
	18.686	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.960	34
Årets regulering af udskudt skat	15.085	15
	52.045	49
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.528.764	10.529
Kostpris 31. december 2022	10.528.764	10.529
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.275.588	-3.985
Årets afskrivninger	-290.460	-291
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.566.048	-4.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.962.716	6.253
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	840.869	1.214
Heraf forfalder inden for 1 år	-373.580	-375
	467.289	839
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 841 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.963 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAB Holding ApS, CVR-nr. 28 49 32 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
